
 
Gradonačelnik 

KLASA: 810-01/17-01/6 

URBROJ: 2186/01-10/6-17-26 

Varaždin, 27. studenog 2017. godine 

 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine« broj 

82/15), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 

zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine« broj 37/16) i članka 63. 

Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12, 2/13 i 4/14 – 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Varaždina na dan 27. studenog 2017. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju člana 

Stožera civilne zaštite Grada Varaždina 

 

I. 

 

ALAN RINKOVEC, dosadašnji pročelnik Hrvatske gorske službe spašavanja, Stanice 

Varaždin, razrješava se dužnosti člana Stožera civilne zaštite Grada Varaždina, zbog prestanka 

obnašanja dužnosti. 

 

II. 

 

MARIO MUSULIN, pročelnik Hrvatske gorske službe spašavanja, Stanice Varaždin, 

imenuje se za člana Stožera civilne zaštite Grada Varaždina. 

 

III. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Varaždina“. 

 

Gradonačelnik 

Grada Varaždina 

 

dr. sc. Ivan Čehok, v.r. 

 
 

 


